ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТАГАНРОГСКИЙ КОЛЛЕДЖ МОРСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

ПРИКАЗ
21.05.2020 г.  № 67 л/с

 г. Таганрог

О рецензировании выпускных квалификационных работ студентов специальности

11.02.01 «Радиоаппаратостроение»

         В связи с окончанием дипломного проектирования по специальности

11.02.01 «Радиоаппаратостроение» в группе  Р-416 дневного отделения

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Направить на рецензирование дипломные проекты студентов группы Р-

416.

 2. Назначить рецензентами дипломных проектов по специальности 11.02.01

следующих преподавателей:

             -  Литовченко В.И., преподавателя ГБПОУ РО «ТКМП»;

             -  Купчинову Г.А., преподавателя ГБПОУ РО «ТКМП»;

             -  Миц И.П., преподавателя ГБПОУ РО «ТКМП»

             -  Сирая Г.С., преподавателя ГБПОУ РО «ТКМП»

             -  Степачкова А.В., преподавателя ГБПОУ РО «ТКМП»

3. Закрепить за рецензентами следующих студентов-дипломников:

 за преподавателем Литовченко В.И.

1) Галуза В.М.

  2) Лихоман А.В.

3) Денисенко В.А.

4) Шульгин Н.А.

5) Гайдаревский Д.Д.

6) Ильин А.С.

за преподавателем  Купчиновой Г.А.

1) Карочкина Э.С.

 за преподавателем Миц И.П.

1) Акимова Д.Д

2) Белякова Я.В.

3) Крыштоп В.В.

за преподавателем Сирая Г.С..

1) Печенкина А.И.

2) Гаврилова К.В.

3 )Гармаш А.А.

4) Голубева Г.А.

5) Козин Д.В.

6) Ткачев А.Р.

за преподавателем Степачковым А.Б..

1) Нецветаев Д.А.

2) Почукаев А.М.

3) Тарасов А.Г.

И.о.                                                                            О.Н.Морозова

директора